
ВЕРХНЬОДНІПРОВС ЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

кадастровий номер 1221081800:01:100:0045, гр. Яцкевичу В.М.»

Розглянувши заяву № 166018-013804-659-13-2025 від 30.09.2025 року
гр. Яцкевича В.М., про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та виділити земельну ділянку у розмірі частки (паю) в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, площею 3,9811 га, кадастровий 
номер: 1221081800:01:100:0045, що знаходиться на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, право на яку визнано за 
гр. Яцкевичем В.М. згідно рішення Верхньодніпровського районного суду від 20.03.2024 
року, справа №173/2608/23, провадження № 2/173/114/2024, на підставі ст.ст. 12, 81 
Земельного кодексу України, Закону України "Про порядок виділення земельних ділянок 
в натурі (на місцевості) власникам земельних часток (паїв)", керуючись ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні11, Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

гр. Яцкевич Володимир Миколайович, 01.01- для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, за адресою: на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, Боровківський старостинський округ, Кам’янського 
району, Дніпропетровської області. Кадастровий номер: 1221081800:01:100:0045», від 
2025 року.

2. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку громадянину Яцкевичу 
Володимиру Миколайовичу (ІПН ) у розмірі земельної частки (паю) площею
3,9811 га, кадастровий номер: 1221081800:01:100:0045, з цільовим призначенням за кодом 
КВЩІЗ - 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Верхньодніпровської міської територіальної громади, 
Боровківський старостинський округ, Кам’янського району, Дніпропетровської області.

3. Громадянину Яцкевичу В.М.:
- використовувати земельну ділянку за її цільовим призначенням;

- суворо дотримуватись вимог Земельного кодексу України.
4. Рекомендувати гр. Яцкевичу В.М. провести державну реєстрацію права власності 

на земельну ділянку в порядку встановленому чинним законодавством України.
і питань земельних 
іхітектури, охорони

Відділ земельних 
ради.

5. Контроль за виконанням цьої; 
відносин, природокористування, п 
пам’яток, історичного середовищ£4^^и#гоус

6. Координацію дій щодоЛ 
відносин та агропромислового

Верхньодніпровський 
міський голова

покласти на комісію 
рії, будівництва, а

дня покласти на
<нь|йф^ровської міської

Геннадій ЛЕБІДЬ


